
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania

pn."Przebudowa i modernizacja sieci podziemnych wodno-kanalizacyjnych i deszczowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE

1.2.) Oddział zamawiającego: Zespół ds. Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510338744

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 111

1.4.2.) Miejscowość: Szczytno

1.4.3.) Kod pocztowy: 12-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@wspol.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wspol.edu.pl/zamowienia

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00208746/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-05 13:09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00196557/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1 ) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
- Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie; 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00208746/01 z dnia 2021-10-05

2021-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: 
- Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie; 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
- Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie; 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 

W celu potwierdzenia spełniania warunku Zamawiający wymaga, aby Wykonawca spełniał
minimalne warunki umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości,
poprzez:

a) posiadanie doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia tj. wykonanie
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co
najmniej jednej dokumentacji projektowej. Zamawiający uzna usługę polegającą na opracowaniu
dokumentacji projektowej obejmującej projekt budowlany zawierający m.in. zagospodarowanie
terenu oraz sieci zewnętrznej (instalacja ZW i hydrantowa, instalacja CWU i cyrkulacji, instalacja
kanalizacji sanitarnej, instalacja kanalizacji deszczowej, budowa zbiornika retencyjnego wód
opadowych, budowa zbiornika p.poż, odbudowa nawierzchni biologicznie czynnej, odbudowa
nawierzchni drogowej, odbudowa chodników) o wartości nie mniejszej niż 4 000 000,00 zł brutto
(słownie: cztery miliony złotych) oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a
w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź
inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie
ostatnich 3 miesięcy.
b) dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, które będą
uczestniczyć w wykonaniu zamówienia tj. dysponowanie zespołem projektowym składającym się
z osób posiadających uprawnienia, doświadczenie wykształcenie niezbędne do wykonania
zamówienia tj. 
• dwóch projektantów branży architektonicznej (główny projektant i sprawdzający) posiadających
uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń,
• projektanta branży konstrukcyjno-budowlanej posiadającego uprawnienia budowlane do
projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,
• projektanta branży drogowej, posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń,
• projektanta branży sanitarnej, posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacji bez ograniczeń, 
• projektanta branży energetycznej, posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń.

Po zmianie: 
1 ) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
- Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie; 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: 
- Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie; 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
- Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie; 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
W celu potwierdzenia spełniania warunku Zamawiający wymaga, aby Wykonawca spełniał
minimalne warunki umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości,
poprzez:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00208746/01 z dnia 2021-10-05

2021-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) posiadanie doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia tj. wykonanie
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co
najmniej jednej dokumentacji projektowej o wartości nie mniejszej niż 120 000 zł brutto (słownie
złotych: sto dwadzieścia tysięcy). Zamawiający uzna usługę polegającą na opracowaniu
dokumentacji projektowej obejmującej projekt budowlany zawierający m.in. zagospodarowanie
terenu oraz sieci zewnętrznej (instalacja ZW i hydrantowa, instalacja CWU i cyrkulacji, instalacja
kanalizacji sanitarnej, instalacja kanalizacji deszczowej, budowa zbiornika retencyjnego wód
opadowych, budowa zbiornika p.poż, odbudowa nawierzchni biologicznie czynnej, odbudowa
nawierzchni drogowej, odbudowa chodników) o wartości inwestycji nie mniejszej niż 4 000
000,00 zł brutto (słownie: cztery miliony złotych) oraz załączeniem dowodów określających, czy
te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi
zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.
b) dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia, które będą
uczestniczyć w wykonaniu zamówienia tj. dysponowanie zespołem projektowym składającym się
z osób posiadających uprawnienia, doświadczenie wykształcenie niezbędne do wykonania
zamówienia tj. 
• dwóch projektantów branży architektonicznej (główny projektant i sprawdzający) posiadających
uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń,
• projektanta branży konstrukcyjno-budowlanej posiadającego uprawnienia budowlane do
projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,
• projektanta branży drogowej, posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń,
• projektanta branży sanitarnej, posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacji bez ograniczeń, 
• projektanta branży energetycznej, posiadającego uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00208746/01 z dnia 2021-10-05

2021-10-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn."Przebudowa i modernizacja sieci podziemnych wodno-kanalizacyjnych i deszczowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNIE
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zespół ds. Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510338744
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 111
	1.4.2.) Miejscowość: Szczytno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 12-100
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@wspol.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wspol.edu.pl/zamowienia
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00208746/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-05 13:09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00196557/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



